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& Vaillant

GP/VKO

VKO 55

06 - Bloc fonte

Référence

Désignation

Remarque

01
02

03
04
05
06
06
07
08
10

11
12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
30
31
32
33
34
35

062472
062473

062474
061524
062289
114885
191325
139445
082225
287033

490090
191325
213229
068422
076370
210688
088638
158349
076076
088016
869135
086492
071941
869133
060517
139446
980210
080842
981769
127946
114884
191413
184047

Elément frontal

Elément intermédiaire de
chaudiere

Elément arriere
Nipple de chaudiere
Barre de fixation
Ecrou

Rondelle

Bouchon

Robinet de vidange

Guide de butée de porte
braleur

Vis hexagonale
Rondelle

Tubulure de combustion
Porte brlleur

Isolation

Plague d'isolation
Accessoire de montage
Corde d'étanchéité
Couvercle d'inspection
Charniere

Vis hexagonale

Gond de porte

Pied de chaudiere

Vis hexagonale

Doigt de gant

Bouchon

Joint

Piece de raccordement
Joint caoutchouc

Vis

Ecrou

Rondelle

Distribution collecteur

VKO 55

VKO 55

non représenté

VKO 55

VKO 55

VKO 55
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& Vaillant

GP/VKO

VKO 55

06 - Bloc fonte

Pos. Référence

36
37
38
39

40

077067
869163
070027
990327

990330

Désignation
Raccord cheminée
Vis hexagonale
Rondelle

Brosse de nettoyage
chaudieres

Brosse de nettoyage
chaudieres

VKO 55

Remarque
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VKO 55
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& Vaillant

GP/VKO

VKO 55

07 - Habillage

Pos. Référence

01
01
02
03
06
07
09
10
11
12
13
15
16
17
18
19
20
21

070405
070410
085240
072282

207070
077349
077353
074707
074711
076383
076373
076379
135038
250909
135037
076380

Désignation
Tole de recouvrement
Téle de recouvrement
Accessoire de montage
Traverse

Tole facade

Paroi supérieure gauche
Paroi supérieure droite
Paroi latérale, gauche
Paroi latérale, droite
Isolation

Isolation

Isolation

Arriere supérieure
Serre cable

Arriere inférieure

Isolation

Remarque
VKO 55
VKO 55

voir sous-ensemble 12 tableau électrique

192129, n'est plus livrable
VKO 55
VKO 55
VKO 55
VKO 55
VKO 55
VKO 55
VKO 55

Page7/9



& Vaillant

GP/VKO

VKO 55
12 - Tableau électrique
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& Vaillant

GP/VKO

VKO 55
12 - Tableau électrique

Pos. Référence

01 (209582 Cache

02 139229 Vis

03 |208408 Panneau de protection

04 |101135 Limiteur de température

05 (250640 Voyant de contréle

06 |257928 Interrupteur

07 |0020078912 [Thermometre

08 |209635 Cache

09 |- -

10 |101814 Régulateur de température

11 |143994 Bouton

12 |060018 Vis

13 (257927 Interrupteur

14 (136672 Cadre plastique

14 257589 Tableau de bord

15 (869158 Vis hexagonale

16 |136673 Bandeau tole

17 |209591 Couvercle

18 (299504 Socle

20 (288115 Porte fusible

21 |251917 Fusible (T 6,3 D)

22 (251105 Bornier

23 (252764 Fiche

24 |250734 Cable de raccordement
braleur

25 (078519 Serre cable

Désignation

Remarque

voir acc. 301030

avec pieces 01-25

avec piece 21
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